МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от   «22»   октября 2018 г.                                                                    № 566/1
Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии

 в 2018  - 2019 учебном году.

В соответствии с приказом МУ «Управление образования администрации Краснояружского района Белгородской области» № 446  от 22 августа 2018 года «О подготовке и проведении школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году» 4 октября  2018 года был проведен школьный этап всероссийской олимпиады  школьников по географии среди учащихся 5-11 классов.

В олимпиаде приняло участие 331 школьников:

5 класс –57 чел., 6 класс - 59 чел., 7 класс – 46 чел., 8 класс – 55 чел., 9 класс – 51 чел., 10 класс – 30 чел., 11 класс – 33 чел.

Школьный этап олимпиады по географии проводился в один тур – теоретический и включал в себя конкурс из двух раундов: теоретического и аналитического.

На основании вышеизложенного

                                                     приказываю:

1. Утвердить итоговый рейтинг (протокол)  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии.

2. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии (приложение № 1).

3. Утвердить  рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии (приложение №2).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника МУ «Управления образования  администрации Краснояружского района Белгородской области» Хаустову С.А.

[image: image1.png]

        Начальник МУ «Управление образования

администрации Краснояружского района

Белгородской области»                                                                      Е.Головенко

Приложение №1

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по географии
	Фамилия
	Полное наименование  ОУ
	Класс
	Результат
	Статус участника

	Миневский С. А.
	МОУ "Краснояружская СОШ № 2"
	11
	37
	Победитель

	Корпачев Н.Р.
	МОУ "Илек-Пеньковская СОШ"
	11
	35
	победитель

	Шаповал Ю.В.
	МОУ «Краснояружская СОШ №1»
	11
	30
	победитель

	Шаповал Т. В.
	МОУ "Вязовская СОШ"
	11
	29
	победитель

	Таранова А.А.
	МОУ "Вязовская СОШ"
	11
	29
	победитель

	Фролов С.А.
	МОУ "Графовская СОШ"
	11
	21
	Победитель

	Снигерев П.В.
	МОУ "Вязовская СОШ"
	10
	30
	победитель

	Пустовойтенко Д.В.
	МОУ "Графовская СОШ"
	10
	23
	Победитель

	Прокопова А.С.
	МОУ "Илек-Пеньковская СОШ"
	10
	19
	победитель

	Федченко А. Г.
	МОУ "Репяховская основная общеобразовательная школа"
	9
	29.50
	 победитель

	Миневский А. А.
	МОУ "Краснояружская СОШ № 2"
	9
	36,5
	Победитель

	Мищенко Е.О.
	МОУ "Илек-Пеньковская СОШ"
	9
	29
	победитель

	Рудева Е.А.
	МОУ «Краснояружская СОШ №1»
	9
	25,5
	победитель

	Коваленко В.И.
	МОУ "Колотиловская ООШ"
	9
	23
	победитель

	Макаров О. Е.
	МОУ "Краснояружская СОШ № 2"
	8
	59
	Победитель

	Полянская В.А.
	МОУ "Колотиловская ООШ"
	8
	35
	победитель

	Помельников А. С.
	МОУ "Степнянская ООШ"
	8
	35
	победитель

	Тер-Акопян Д.С.
	МОУ "Графовская СОШ"
	8
	33
	Победитель

	Зюбанов Д. А.
	МОУ "Краснояружская СОШ № 2"
	7
	19
	Победитель

	Шаповал А.В.
	МОУ "Колотиловская ООШ"
	7
	18
	победитель

	Пелих Е.А.
	МОУ "Теребренская ООШ"
	7
	18
	Победитель

	Пономаренко К.А.
	МОУ «Краснояружская СОШ №1»
	7
	16
	победитель

	Таранова А. И.
	МОУ "Степнянская ООШ"
	7
	15
	победитель

	Литвиненко  Е. Н.
	МОУ "Вязовская СОШ"
	6
	24
	 победитель

	Кириченко Д. А.
	МОУ "Краснояружская СОШ № 2"
	6
	20
	Победитель

	Зернов В. А.
	МОУ "Степнянская ООШ"
	6
	20
	победитель

	Пелих С.А.
	МОУ "Теребренская ООШ"
	6
	19
	Победитель

	Щёлычева С.В
	МОУ "Вязовская СОШ"
	5
	26
	победитель

	Тришина А.Я
	МОУ «Краснояружская СОШ №1»
	5
	21,5
	победитель

	Евсюкова Н.В.
	МОУ "Илек-Пеньковская СОШ"
	5
	21
	победитель

	Слостина А. Д.
	МОУ "Краснояружская СОШ № 2"
	5
	18
	Победитель

	Дегтярёва Я.С.
	МОУ "Графовская СОШ"
	5
	17
	Победитель

Приложение №2

Рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по географии
	Фамилия
	Полное наименование  ОУ
	Класс
	Результат
	Статус участника

	Гурьев М.В.
	МОУ "Илек-Пеньковская СОШ"
	11
	33
	призер

	Мордовин К.С.
	МОУ «Краснояружская СОШ №1»
	11
	27
	призер

	Гребеник Д. В.
	МОУ "Вязовская СОШ"
	10
	28
	призёр

	Семенюк К. О.
	МОУ "Вязовская СОШ"
	10
	28
	призёр

	Скрябин В.Н
	МОУ "Вязовская СОШ"
	10
	28
	призёр

	Корсаков И.С.
	МОУ "Сергиевская СОШ»
	10
	25
	призер

	Прокофьев М.Ю.
	МОУ «Краснояружская СОШ №1»
	9
	23,5
	призер

	Литвяк   М. Н.
	МОУ "Вязовская СОШ"
	9
	21
	призёр

	Тришина И.Я.
	МОУ «Краснояружская СОШ №1»
	8
	13,5
	призер

	Мельников Я.Д.
	МОУ «Краснояружская СОШ №1»
	7
	15,5
	призер

	Колесник М. В.
	МОУ "Краснояружская СОШ № 2"
	7
	15
	Призер

	Сикоренко Э. В.
	МОУ "Краснояружская СОШ № 2"
	7
	14
	Призер

	Иванов М.С.
	МОУ «Краснояружская СОШ №1»
	6
	16,5
	призер

	Гончарова С. Е.
	МОУ "Вязовская СОШ"
	5
	21
	призёр

	Оксененко Н.С.
	МОУ "Илек-Пеньковская СОШ"
	5
	20
	призер

	Шинкарева Е.А.
	МОУ «Краснояружская СОШ №1»
	5
	17,5
	призер